

Pet Rescue Finland ry



Toimintakertomus 2019

Yleistä

Yhdistyksemme neljäs toimintavuosi tarjosi jälleen kerran työntäyteisen ja antoisan kokemuksen.

Yhteistyömme jatkui tiiviisti jo tutuiksi tulleiden tarhojen kanssa. Pitkäjänteinen yhteistyö ja yhteiset intressit ovat tuottaneet myös tulosta ja kaksi ensimmäistä yhteistyötarhaamme Lese ja Tautmiles Globa toimivat jo niin hyvin itsenäisesti ja paikalliset adoptiot ovat kasvaneet niin paljon etteivät he tarvitse enää apuamme. Olemme heille tukena jos tulee tilanteita missä apuja tarvitaan. Vuonna 2019 keräsimme varoja Tautmiles Globan tarhan uutta ovea varten. Tämä on se mitä toivomme tapahtuvan kaikkien yhteistyötarhojemme kanssa, vaikka tilanne onkin haikea, kun meitä ei enää tarvita, mutta tämä on se tärkein määränpää.

Tämän hetkisten yhteistyötarhojemme Mazas Draugasin, Penkta Kojan ja Linksmosios Peduteksen kanssa olemme paljon puhuneet yhteisistä arvoista ja on hienoa tehdä töitä yhdessä kun ajattelutavat kohtaavat täysin. Tarpeet kaikilla tarhoilla on hyvin erilaiset, mutta tavoite ja arvot ovat samat. Eläinten etu menee kaiken edelle ja arvoista ei tingitä.

Jokainen tarha ja me panostamme ja kehitämme adoptioprosessia jatkuvasti, jotta eläimille löytyisi parhaat mahdolliset kodit, niin kotimaassa kuin Suomessa ja ymmärrys eläinten oikeaoppisesta pidosta olisi jokaiselle ihmiselle itsestäänselvyys.

Vuonna 2019 olimme jälleen paljon esillä paikallisissa medioissa ja myös yhteistyötarhamme saivat paljon positiivista julkisuutta. On mukava huomata, että usein saamme julkisuudessa viittauksia siihen kuinka hyvin Suomessa asiat ovat katukoirien suhteen. Meiltä kysytään useasti, miksi Suomessa ei ole katukoiria ja mitä pitäisi tehdä Liettuassa, että päästäisiin samaan. Julkisuudessa kerrotaan, kuinka lämpimän vastaanoton tarhakoirat saavat Suomessa.

Jatkoimme edelleen Suomeen tuotavien koirien tautitestausta ja päivitimme uusille omistajille annettavat tiedotteet jatkotutkimuksista ja seurannasta. Vuonna 2018 alkanut median rummutus multiresistenssibakteeriasista vaikutti voimakkaasti vielä vuonna 2019. Adoptiomäärät tippuivat, mutta olemme iloisia että ihmiset ottavat entistä enemmän jo etukäteen selvää mm. tautiasioista. Tämä on tärkeä aihe, mutta samalla myös monelle vaikeasti ymmärrettävä. Ja haaste meille on se, että multiresistenssiä ei pysty luotettavasti testaamaan Liettuassa. Tästä syystä olemme jatkaneet seulontaa Suomessa tarhoilta noin kuukauden sisällä tulleista koirista ja tilastoineet sitä. Tilasto on pysynyt samana ja kauttamme Suomeen tulevissa koirissa positiivinen tulosprosentti on samalla tasolla kuin suomalaisilla koirilla. Testaaminen oli meille tärkeä ja taloudellisesti mittava investointi.

Ns. rescueiden tuonti on paljon puhuttanut vuonna 2019 ja sitä sekoitetaan edelleen harmillisen paljon mm. pentutehtailuun ja trokareihin. Sen lisäksi että avustamme kodittomia koiria pidämme tärkeänä asiana tiedottaa näiden asioiden eroja ja kannustamaan ihmisiä ottamaan aina selvää lemmikin alkuperästä ja kenen kautta se tulee, oli kyse sitten rotukoirasta tai rescuestä. On ehdottoman tärkeää saada pentutehtailu loppumaan ja ihmiset

ymmärtämään kuinka tärkeää on että eläimen olot myös lähtöpaikassa ovat hyvät ja siellä toimitaan vastuullisesti.

Vuonna 2019 puhututti paljon myös rabies. Ruokavirasto teki tuontikoiratutkimuksen Zoonoottisista taudinaiheuttajista, joista yksi oli Rabies. Kuten kaikki tautiasiat, myös Rabies on vakavasti otettava asia. Tuontikoirilta tutkittiin rabieksen vasta-aine testejä pistokokien ja kaikista testatuista koirista (useita eri maita mukana) 28 % puuttui rabieksen vasta-aineet täysin. Tulos on hurja ja laittaa miettimään miksi kaikki tuojat (yksityiset ja yhdistykset) eivät tarpeeksi kiinnitä huomiota vastuullisuuteen. Liettuasta tuoduilla koirilla kaikilla olivat vasta-aineet kunnossa. Olemme yhdistyksenä myös tehneet rabieksen vasta-aine testejä pistokokienä tarhakoirilta ja kaikilla on arvot kohonneet kahden rokotteen jälkeen vaaditulle tasolle. Kaikki adoptioprosessimme koirat saavat aina kahdet rokotteet enne kotiin lähtöä, koska lähestulkoon kenelläkään heistä ei ole ennen tarhalle tuloa aikaisempaa rokotehistoriaa. Tuplarokote kuukauden välein takaa paremman rokotesuojan tauteja vastaan.

Mielestämme on tärkeää että taudit ja tuonnit puhuttavat ja viraomaisetkin panostavat niiden tutkimiseen. On tärkeää saada ihmisten tietoisuuteen mitä vastuullinen tuonti on on sitten kyse rescuesta tai rotukoirasta. Haluamme panostaa siihen että eri tahot tekisivät vieläkin enemmän yhteistyötä asioiden kanssa.

Tilastomme tautitesteistä ja Suomessa tapahtuneista uudelleen sijoituksista ja myös päivitetty [terveystilastoinfoomme](#).

Vuonna 2018 olimme mukana perustamassa [Responsible Rescue](#) sitoumusta ja olleet siinä aktiivisesti mukana ja edeauttamassa vastuullisen tuonnin tärkeyttä. Vuonna 2019 Responsible Rescue sitoumus vei toimintansa seuraavalle tasolle ja perusti ohjausryhmän mikä käynnisti toimintansa loppuvuodesta. Ohjausryhmän tehtävänä on kontaktoida viranomaisia Suomessa tiiviimpään yhteistyöhön rescuerintamalla ja kehittää sitoumuksen toimintaa. Kaikki sitoumuksessa mukana olleet yhdistykset valitsivat ohjausryhmän jäsenet äänestyksellä ja meille oli suuri kunnia että yhdistyksemme toiminnajohtaja Heidi tuli mukaan valituksi ohjausryhmään. Pienenä yhdistyksenä meille on iso asia olla mukana aktiivisesti toimimassa rescuerintamalla.

Mm. tautiasiodien ja vastuullisen tuonnin lisäksi koirien onnistunut kotiuttaminen on edelleen keskeisen tärkeässä roolissa. Myös mahdolliset uudelleensijoitukset saimme hoidettua mallikkaasti, vaikka yhdistyksemme on pieni ja meillä ei ole vielä tarpeeksi kotihoitopaikkoja.

Vuonna 2017 koiranomistajia varten perustetussa suljetussa Facebook-ryhmässämme "Pet Rescue Finland Perhe" on jo yli 500 jäsentä. Ryhmä on erittäin hyödyllinen ja aktiivinen tapa pitää yhteyttä koiranomistajiin sekä tarjoaa koiranomistajille mahdollisuuden kysyä apua ja neuvoja eri tilanteissa. Myös liettualaiset tarhojen vapaaehtoiset kuuluvat ryhmään ja välittävät tietoja suoraan tarhoilta ja seuraavat entisten tarhakoirien elämää Suomessa. Ryhmä on todettu hyvin tärkeäksi kanavaksi niin meille kuin koiriemme omistajille.

Kauan haaveissa ollut sterilointiprojektimme 12.-13.11.2019 saatiin viimein onnistumaan. Meille ehdottoman tärkeää oli saada projekti toteutumaan Liettuan maaseudulla jossa apua asiassa tarvitaan kaikista eniten. Projekti keskitettiin maaseudulle vähävaraisten lemmikkiperheiden koirielle ja kissoille. Kun tarvittava rahamäärä oli kasassa ja oikea tiimi ja paikka löytyivät, sujui sterilointiviikonloppu yli odotusten sterkkaprojektissa leikattiin 140 lemmikkiä. Tapahtuma herätti paljon huomiota ja avuntarvitsijoita olisi ollut vielä paljon lisää ja uuden projektin suunnittelu käynnistettiin heti. Paikallinen ministeriö oli todella kiitollinen avustamme ja arvostivat työtämme suuresti. Ovat valmiita tarjomaan meille tilat uudestaan käyttöön koska vain pystymme tulemaan.

Toiminnan toteuttaminen

Toimintavuonna järjestimme onnistuneesti seuraavat tapahtumat

- 18.5.19 Kevätkimara
- Kaikille jäsenillemme ja muille avoin informatiivinen Tampere-tapahtuma 14.-16.6.19./ Hunsvottila
- 27.7.19 tassua toisen eteen hyväntekeväisyyskävely
- 13.10.19 yhteispuitoilu toisen yhdistyksen kanssa
- Sterilointiprojekti 12.-13.11.2019
- 14.-15.12.19 joulumyyjäiset
- Koirapuistotreffejä, joissa pääsi tutustumaan toimintaamme ja jo kodin saaneisiin koiriin.

Toimintavuonna järjestimme seuraavia kohdennettuja rahankeräyksiä ja kampanjoita

- Kamelijan hammashuolto
- Tarhalle uusi ovi
- Glorian polvien leikkaus keräys
- Loukkukeräys ja ruokien vienti
- Villasukkakeräys huutuksiin ja joulumyyjäisiin
- Tavarakeräys kirppistä varten

Muuta tärkeää toiminnassamme

- Kävimme tutustumassa Vilnan kunnallistarhaan
- Toimintaamme tuli mukaan uusia vapaaehtoisia Laura, Henna ja Linda
- Vapaaehtoisemme Henna aloitti toimimaan toisena koiravajaajanamme
- Kauttamme tulleet rescuekoira Taateli ja omistajansa olivat puhumassa koiran kanssa matkustamisesta Huomentasuomi extrassa
- Tamperelainen lehdessä oli juttu Tampereen koiratreffeistämme
- Osallistuimme Ruokaviraston järjestämään tuontikoiraseminaari
- 30.4.19 olimme mukana yhteistyötarhamme Links Mosios Petuden järjestämässä hyväntekeväisyys koirajuoksussa
- 24.3.19 kävimme tutustumassa Turkin Alanyassa Nicolen tarhaan
- 15.3.19 kävimme moikkaamassa Alanya kissoja Turkissa

Olimme esillä

- Nettlehti Bored Panda ja mummon 11 koiraa
- 3.2.19 Liettuan uutisissa yhdessä Mazas Draugasin ja yhteistyöeläinlääkärimme Povilaksen kanssa
- Liettuan uutisissa kun rescuekoira Mini Nika matkustaa uuteen omaan kotiin Suomeen

Kirpputoritoiminta, lahjoitustavarat, huutikset ja muuta

Jatkoimme säännöllistä kirpputoritoimintaa Klaukkalan Viirin kirpputorilla kahdella pöydällä. Lisäksi järjestimme kirppismyynnin Nummelan Tuikku kirppiksellä helmikuussa, vapaaehtoisemme avustuksella.

Kirpputoritavaroiden saamiseksi järjestimme yhden erillisen kirpputoritavaroiden keräyskampanjan.

Lähetimme yhteistyötarhoillemme Liettuaan useita autolasteja hyväntekeväisyystavaroita, esimerkiksi peittoja, siivousvälineitä, pantoja, hihnoja, koiran- ja kissanruokaa ja vitamiineja.

Avustustavaroiden toimittaminen Liettuan tarhoille on kustannustehokasta, koska sama eläinkuljetusauto, joka tuo kodittomat eläimet Suomeen Liettuasta, vie avustustavarat mennessään Liettuan tarhoille.

Toimintavuonna järjestimme kahdet Facebook huutikset (tavoitteemme oli neljä huutista).

- helmikuussa
- lokakuussa

Tuotemyyntinä jatkoimme silitettävien tassuheijastimien ja sydänheijastimien myyntiä ja uusina tuotteina lanseerasimme rescuepipot missä seikkailevat yhdistyksemme logon hahmot Hömelö ja Into.

Saimme myös jatkoa edellisen vuoden seinäkalenterille ja tänä vuonna aiheena olivat tarhakoirat.

Rahankeräys

Järjestimme useita kohdistettuja rahankeräyskampanjoita:

Facebooklahjoutukset ovat olleet edelleen meillä aktiivinen ja toimiva kanava rahan keräyksille, mutta aktiivisena pidämme myös tilille lahjoittamista. Myös facebookin syntymäpäiväkeräykset ovat olleet edelleen ihmisten suosiossa.

Rahankeräyksen ja kerättävien varojen käytön valvonta on toteutettu siten, että toiminnanjohtaja yhdessä yhdistyksen sihteerin kanssa valvovat että tilitykset tehdään sovitulla tavalla ja oikein kohdistettuna.

Muut saamamme lahjoitukset:

Saimme myös Prima Dogilta suuren ruokalahjoituksen jonka Liettuaan kuljetti uusi yhteistyökumppanimme.

Yhteistyökumppanimme

Yhdistyksemme toimintaa tukevat erilaisin tavoin yhä lisääntyvä määrä yhteistyökumppaneita. Suomen Tanssitarvike on alusta lähtien rahoittanut yhdistyksen kirjanpidon, sekä tarjonnut liiketilojaan hyväntekeväisyustuotteiden keräämiseksi ja säilyttämiseksi sekä mahdollistanut huutistuotteiden postituksen.

Yritysyhteistyökumppanimme vuonna 2019 olivat:

- Suomen Tanssitarvike
- Nadare Oy
- Viirin Kirpputori
- Tuikku Kirpputori
- Prima Pet Premium

Teemme yhteistyötä Liettuassa tällä hetkellä kolmen koiratarhan kanssa. "Mazas Draugas" Birzaissa. "Penkta Koja" Kaunasissa ja Klaipedassa toimiva Linksmosios pedutes.

Yhteistyömme jatkuu edelleen eläinlääkärien ja eläinlääkäriasemien "Rozynas" Panevezyksessä. Kaunasissa Penkta Koja tarhan koirien suhteen siirryimme käyttämään tarhan omia eläinlääkäreitä. Etuna on se, että omat eläinlääkärit tuntevat koiran koko historian, näkevät koiria päivittäin ja tarhan oma klinikka on iso ja hyvin varusteltu. Jos omat eläinlääkärimme suosittelivat käyntiä erikoiseläinlääkärissä, viemme koirat usein vaikka sadan kilometrin päähän oman alansa asiantuntijalle (esim. ortopedia, sydänsairaudet, silmänsairaudet).

Meillä on sopimukset tarhojen kanssa siitä, että vastaamme kaikista Suomeen lähtevien koirien kuluista, mukaan lukien mahdolliset leikkaukset, hoidot sairauksista sekä matkaa varten tarvittavat testit ja kokeet. Näin ollen taloudellinen apumme on tarhoille merkittävä. Yhteinen luottamus ja ymmärrys on ehdottoman tärkeää ja yhteistoiminnan edellytys.

Hallinto ja vapaaehtoiset

Aktiivisesti yhdistyksessä toimivia henkilöitä hallituksen lisäksi oli yhdeksän.

Luovutustilaisuuksien toiminnallisuutta kehitetään jatkuvasti entistä turvallisemmaksi ja tehokkaammaksi.

Eläinten turvallisesta maakuljetuksesta Liettuasta Suomeen vastasivat luvan saaneet eläinkuljettajat Arvydas Adomatis, Anzelika Jaskuviene ja Liisa Leitzinger.

Talous 2019 (2018)

Tuotemyynti 3009,15 eur (954,50)

Kirpputori 5147,48 eur (4541,52).

Facebook huutikset 2032,00 eur (5107,20)

Rahankeräyksen tuotto oli yhteensä 7856,21 eur (6801,43).

Varainhankinnan suurimpana tulona oli eläinten kulukorvaukset 39100 eur (36169).

Eläinten kulukorvaukset kattoivat pääsääntöisesti eläimen valmistelun ja tuonnin kulut, sekä hallintokulut.

Varainhankinnan tuotot yhteensä 58562,63 eur (54098,15)

Toiminnanjohtajalle maksettiin 1338 euron (1100) kuukausipalkkaa.

Tilikauden alijäämä oli 2704,18

Kirjanpitäjänä toimi Salla Särkkä ja toiminnantarkastajana Suvi Yletyinen

Yhdistyksemme lukuina 2019

- Ikä 4 vuotta
- Suomessa kodin saaneet eläimet: 99
- Jäseniä: 51
- Lahjoituskuljetuksia tarhoille: 11
- Eläinkuljetuksia 17